18/07/2019 Résultat final Rallye des 1000 Pistes 1982
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Chercher un rallye Chercher un (co)pilote

Donate Identifiant Mot de passe

7. Rallye des 1000 Pistes 1982
3. 7. -4.7.1982, Canjuers » gravel 288,00 km « Autres années
Engages Modeélisme Résultat final
Tous France Peugeot 104 ZS Cup (F)
Tous Al A2 A3 A4 A5 Bl B2 B3 EX N3 1/3 2/1 2/2 2/3 2/4 2/5 4/2 4/3

Résultat final
1. #78 (N Barlocco E. Peugeot 104 ZS
Salvo G.
Abandons
#91 (N Girodengo André Peugeot 104 ZS Retired
Permingeat Gérard
#98 e Arbaut Fernand Peugeot 104 ZS Retired

Renzacci L.

Ajouté par:Herman Janssen [12. 1. 2017]

https:/iwww.ewrc-results.com/final/16258-rallye-des-1000-pistes-1982/7ct=107
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Chercher un rallye Chercher un (co)pilote

Donate Identifiant Mot de passe

7. Rallye des 1000 Pistes 1982
3. 7. - 4. 7.1982, Canjuers » gravel 288,00 km « Autres années
Engagés Modélisme Reésultat final
lous France Peugeot 104 ZS Cup (F)
Tous Al A2 A3 A4 A5 B1 B2 B3 EX N3 1/3 2/1 2/2 2/3 2/4 2/5 4/2 4/3

Résultat final
1. #97 - Maré Pierre Toyota Starlet 1.3
Marsan Jean-Pierre
Abandons

Ajouté par:Herman Janssen [12. 1. 2017]

https:/iwww.ewrc-results.com/final/16258-rallye-des-1000-pistes-1982/?¢ct=69
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Chercher un rallye

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

#79

#80

#83

#87

#88

https://fwww.ewrc-results.com/final/16258-rallye-des-1000-pistes-1982/?ct=98

#99

#75

#74

#89

#81

#76

#77

#86

#93

#96

#100

#73

#85

#68

#95

#82

#84

#101

§ ¥ Dubert Jacques
Mouisset Jean-Claude

# § France Jean-Philippe
France Anne

§ ¥ Haumant Claude
Pratesi Annie

§ ¥ Mourier Jacques
Teyssier Christian

§ &  Roulot Jean-Francois
Daviaud Jean-Francgois

B & Wolff Jean-Michel
Brouillard Francois

# & Bouzat Jean
Mahéo Hervé

[ B Hauser Bernard
Gardelle C.

§ & Rieupeyroux Albert
Latieule Marie

# & Bayet Christian
Bonnet Philippe

B & Morel Christian
Martin Marie-José

& Thomas Patrick
Coyret Jean-Pierre

& & Morance Alain
Pich Jean-Louis

B & Noéls.
Galerne Jean-M.

% CrosBernard
Jalabert Serge

# ¥ Monnier Pierre André
Amigo A.

§ & Causse Jean-Louis
Lairet Caroline

B & Gautrie Michel
Schmitt Philippe

Bayol Eric
Couttet D.
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Chercher un (co)pilote

Donate

Résultat final Rallye des 1000 Pistes 1982

Identifiant

7. Rallye des 1000 Pistes 1982

3.7.-4.7.1982, Canjuers » gravel 288,00 km » Autres années

I

France Peugeot 104 ZS Cup (F)
Tous A1 A2 A3 A4 A5 Bl B2 B3 EX N3 1/3 2/1 2/2 2/3 2/4 2/5 4/2 4/3

Bozzi Richard
Sansonetti Jean-Francois

Dubois Jean-Marc
Dubois Lydia

Deslandes Jean-Claude
Vierne Bernard

Choquet Philippe
Mattiauda S.

Résultat final

Peugeot 104 2S5
Peugeot 104 ZS
Peugeot 104 ZS
Peugeot 104 ZS
Peugeot 104 ZS
Peugeot 104 ZS
Peugeot 104 ZS
Peugeot 104 2S5
Peugeot 104 ZS
Peugeot 104 ZS
Peugeot 104 ZS
Renault 5 Alpine
Peugeot 104 ZS
Mitsubishi Lancer
Peugeot 104 ZS
Peugeot 104 ZS
Peugeot 104 25

Peugeot 104 ZS

Abandons

Peugeot 104 ZS
Peugeot 104 ZS
Peugeot 104 ZS
Peugeot 104 ZS

Peugeot 104 ZS

Mot de passe

3:20:54

3:22:49

3:29:20

3:30:02

3:32:46

3:33:30

3:34:12

3:36:08

3:36:56

3:38:26

3:39:23

3:39:24

3:41:27

3:41:35

3:44:09

3:46:04

3:55:12

3:59:05

Retired

Retired

Retired

Retired

Retired

+1:55
+1:i55

+8:26
+6:31

+9:08
+42

+11:52
+2:44

+12:36
+44

+13:18
+42

+15:14
+1:56

+16:02
+48

+17:32
+1:30

+18:29
+57

+18:30
+1

+20:33
+2:03

+20:41
+8

+23:15
+2:34

+25:10
+1:55

+34:18
+9:08

+38:11
+3:53
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#90

#92

#94

#102

#149

Doom Dominique
Roux-Margolis O.

Bilou
Morin Gérard

Gicquel Roger
Renvoizé Jean-Paul

Lillini Joseph
Lillini Véronique

Heitzler René
Gerhard Philippe

Résuitat final Rallye des 1000 Pistes 1982
Peugeot 104 ZS

Peugeot 104 ZS
Peugeot 104 ZS
Peugeot 104 ZS

Peugeot 104 ZS

Ajouté par:Herman Janssen [12. 1, 2017]

https://www.ewrc-results.com/final/16258-rallye-des-1000-pistes-1982/7ct=98

Rolled

Retired

Retired

Retired

Retired



18/07/2019

Résultat final Rallye des 1000 Pistes 1982

Chercher un rallye Chercher un (co)pilote

#17

#61

#62

#63

#66

#71

#20

#18

#67

#65

#60

#110

#69

#114

Donate Identifiant Mot de passe

7. Rallye des 1000 Pistes 1982

3.7.-4.7.1982, Canjuers » gravel 288,00 km « Autres années
i‘._:,_“_‘- I Ol HSINE HE &!1'}’{1

us France Peugeot 104 ZS Cup (F)
Tous Al A2 A3 A‘i A5 B1 B2 B3 EX N3 1/3 2/1 2/2 2/3 2/4 2/5 4/2 4/3

Résultat final

§ ¥ Rangon Jean-Luc Ford Escort RS 2000 MKII 3:05:45
Girard Jean-Michel

i & Errani Alain Opel Manta GT/E 3:11:23
Lockwood Robert

i & Cavalier Renaud Subaru AF5 3:31:44
Dehoux Marie

§ & Ghigo Robert Opel Kadett GT/E 3:35:51
Ghigo Georges

i ¥ Chianéa Raymond Opel Kadett GT/E 3:44:36
Letoubion J.

§ § Lucas Jean-Claude Peugeot 504 Ti 3:50:47
Drevet Jean-P.

# ¥ Ferro Gérard Opel Manta GT/E 3:54:34
Roman Jean-Pierre

i ¥ Lapierre Bernadette Peugeot 504 Ti 5:07:17
Johnson Doras

Abandons

Couloumiés Jean-Sébastien Opel Manta GT/E

Causse Claudine

Sambourg Michel Opel Manta GT/E

Vizzi-Laccania Martine

Teston Alain Ford Escort RS 2000 MKII

Chaillan Alain

Olivier Alain Ford Escort RS 2000 MKII

Bustos C.

Gobert Philippe Fiat 131 Racing

Baudin Francgois

Cave Alain Peugeot 504 Ti

De Coster Jean-Marie

Ajouté par:Herman Janssen [12. 1. 2017]

https:/fwww.ewrc-results.com/final/16258-rallye-des-1000-pistes-1982/?ct=106

+5:38
+5:38

+25:59
+20:21

+30:06
+4:07

+38:51
+8:45

+45:02
+6:11

+48:49
+3:47

+2:01:32
+1:12:43

Engine
Retired
Retired
Retired
Retired

Retired
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Chercher un rallye Chercher un (co)pilote

Donate Identifiant Mot de passe  Se col

7. Rallye des 1000 Pistes 1982

3.7.-4.7.1982, Canjuers » gravel 288,00 km » Autres années

E ydélisme Reésultat final

Engages
fous France Peugeot 104 ZS Cup (F)
Tous A1l A2 A3 A4 As Bl B2 B3 EX N3 1/3 2/1 2/2 2/3 2/4 2/5 4/2 4/3

Résultat final

1. #59 ik Guillery Jean-Claude Citroén CX 2400 GTI 3:28:16
Rondeau Didier

2. #64 e Métivier Jean-Pierre Mazda RX-7 3:55:26
Casanova Pierre

Abandons

#58 i Lajoinie Yves Saab 99 Turbo Retired
Barrau J.

#70 [} Fabien Roger Peugeot 504 Coupé V6 Retired
Maria A.

Ajouté par:Herman Janssen [12, 1. 2017]

https://iwww.ewrc-results.com/final/16258-rallye-des-1000-pistes-1982/?ct=4

+27:10
+27:10

17



